
ЗОПМ до 18 Години Juniorki
ОТВОРЕНО ПРВЕНСТВО НА МАКЕДОНИЈА Главен турнир
Дата Клуб, Град Категорија СУДИЈА/ДЕЛЕГАТ

Југ, Скопје 3 Оливер Димановски
СТ РАНГ ПОЗ ПРЕЗИМЕ ИМЕ КЛУБ 2 КОЛО 1/2 ФИНАЛЕ ФИНАЛЕ ПОБЕДНИК

1 2 1 СИМЕВА Александра МТП
Umpire as СИМЕВА

2 16 vue
Umpire as СИМЕВА

3 10 7 ЌАЗИМ Нерис Југ 61 61
Umpire a ЌАЗИМ

4 13 ЉУШЕВСКА Миа Академија 61 60
Umpire as СИМЕВА

5 5 3 АНДОВА Теона Југ 62 61
Umpire as АНДОВА

6 10 6 ПЕШИЌ Ивона Тумба 62 63
Umpire b ИВАНОВСКА

7 20 12 ИВАНОВСКА Катја МТП 61 60
Umpire a ИВАНОВСКА Pobednik:

8 19 10 МОРИНА Форта Југ 62 63
Umpire as СИМЕВА

9 7 5 БОЖИНОВСКА Јана Југ 62 62
Umpire a БОЖИНОВСКА

10 15 БИЛБИЛОСКА Матеа Охрид 62 57 10/7
Umpire b ПЕТРЕСКА

11 17 9 ПЕТРЕСКА Мина Охрид 64 75
Umpire a ПЕТРЕСКА

12 7 4 СЛАМКОВА Тина Југ 62 64
Umpire bs КУЗМАНОСКА

13 13 8 СТОЈАНОВСКА Ана Охрид 62 63
Umpire a СТОЈАНОВСКА

14 14 МИТЕВСКА Ана Југ w.o.
Umpire bs КУЗМАНОСКА

15 20 11 ЗАФИРОВСКА Зара Топтим 62 62
Umpire bs КУЗМАНОСКА

16 3 2 КУЗМАНОСКА Ива Југ w.o.

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA DATA
дата 17.03.2022 1 СИМЕВА 1 Последен примен играч/ранг
последен ДА нр 2 КУЗМАНОСКА 2 Билбилоска М

3 АНДОВА 3 Претставник на играчите
4 СЛАМКОВА 4 А. Радојничкиќ

5
6 Потпис судија/делегат МТФ
7
8 Оливер Димановски 4

19-22.03.2022


